

toukokuu 2022

JUNKKARIPOSTI

Junkkariposti tekee paluun vuosien tauon jälkeen, joskin tällä kertaa sähköisenä. Tarkoituksena julkaista muutaman kerran vuodessa infokirje, jossa on Yläneen korpijunkkareiden ajankohtaisia asioita ja tapahtumia. Kirjeen kohderyhmänä partiolaiset ja heidän huoltajansa. Junkkariposti lähetetään aikuisille sähköpostitse kuksaan ilmoitettujen sähköpostiosoitteiden mukaan ja nuorille WhatsAppin kautta. Jos et saanut tätä sähköpostin kautta, niin käyttehen tarvittaessa tarkistamassa huoltajan/huoltajien sähköpostiosoitteet ja ettei sähköpostikielto ole päällä. Tiedot voi tarkistaa partion [asiointipalvelussa](#).

Kevään ja kesän tapahtumat

loppukevääseen mahtuu vielä monta kivaa tapahtumaa. Alla lisätietoja ja linkit ilmoittautumiseen. Muistakaa laittaa partiohuivit (ja -paidat) päälle myös muiden järjestämiin tapahtumiin, joissa olemme mukana!

Partiomessu ja vappurieha Kisariihessä 1.5.2022

partiomessu Kisariihen pihapiirissä kello 10 ja vappurieha kello 11-14.

Riehassa tarjolla monenlaista tekemistä eri toimintapisteillä, osa puuhasta maksutonta ja osa pientä korvausta vastaan. Tuotot yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Yhteisvastuun kohteena Koronapandemian jälkivaikutuksista kärsineiden lasten ja nuorten auttaminen Suomessa ja maailmalla. Tapahtuma on avoin kaikille, eikä vaadi erillistä ilmoittautumista. Järjestäjänä Pöytyän seurakunta, Yläneen korpijunkkarit myös menossa mukana.

Partioparaati Turussa 15.5.2022, lähtö kello 12.30 kololta

Vihdoin päästään taas marssimaan! Perinteikkäässä partioparaatissa Lounais-Suomen Partiopiiriin kuuluvat lippukunnat kokoontuvat edustamaan lippukuntaansa ja marssimaan Turkuun. Tilaisuus alkaa Tuomiokirkolta ohjelmaosuudella, jonka jälkeen marssitaan ennalta määritelty reitti. Kokoonnutaan kololla kello 12.30 ja lähdetään Turkuun bussikuljetuksella. Paluu aika määräytyy marssijärjestyksen mukaan, joka selviää vasta Tuomiokirkolla, arvioitu paluu aika kuitenkin viimeistään kello 17. Laitamme paluumatkalta viestiä vanhemmille. **Kaikki mukaan lähtevät saavat itselleen YKJ 60-juhlavuosisipon ja paraatin jälkeen jäätelön!** Osallistuminen maksutonta.

Partioparaatiin osallistuvan muistilista:

- > ilmoittaudu mukaan [tästä linkistä](#) viimeistään 8.5.2022
- > pue päällesi partioasu: partiopaita, -huivi, tummat housut tai hame ja tummat kengät. Kololta löytyy muutama lainapaita, jos et omista omaa



- jos osa merkeistä on vielä ompelematta, ohjeet löytyy [tästä linkistä](#)



MLL:n leikkiriehapäivä 21.5.2022 11-13 koululla

Leikkiriehapäivässä on monenlaista tekemistä tarjolla sisällä ja ulkona koulun pihapiirissä. Pieniä herkuja voi ostaa buffetista, muuten tapahtuma on maksuton.

Tapahtuma on avoin kaikille lapsiperheille, eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

Järjestäjänä Yläneen MLL, Yläneen korpijunkkarit myös menossa mukana.

Siirtymäviikonloppu 27.-29.5.2022

Perinteinen siirtymäretki järjestetään toukokuun viimeisenä viikonloppuna lippukunnan laavulla Heinijoella.

Ilvekset siirtyvät sudenpennuista seikkailijoiksi ja heidän retki kestää lauantaista klo 10 sunnuntaihin klo 11. Vanhemmista toivotaan 3-4 saattajaa rastitehtävien ajaksi lauantaina klo 10-16 (ota halutessasi yhteyttä Mattiin).

Linnut siirtyvät seikkailijoista tarpojiksi ja Mursut tarpojista samoajiksi. Heidän molempien retki alkaa perjantaina klo 18 ja päättyy sunnuntaina klo 11.

Retken aikana pääset hyödyntämään oppimiasi taitoja ja opit myös uutta. Perjantai-illan ja yön teema on selvytyminen: valmistatte oman ruokanne ja majoitteenne mahdollisimman paljon luonnonantimia hyödyntäen. Lauantaipäivän aikana kävellään erilaisten tehtävä- ja vihjerastien kautta tavoitteena ratkaista arvoitus, joka johtaa siirtymämerkkien luo ja oikeuttaa johtajiston valmistamaan juhla-ateriaan. Lauantain päättää yhteinen iltanuotio.

Ilmoittautumiset siirtymäretkelle [tästä linkistä](#) viimeistään 22.5.2022

Siirtymäviikonloppu ei koske Karhunkaatajia, heillä on oma yöretki 21.-22.5.2022.

Tammileiri 9.-12.6.2022

Meiltä on lähdössä kaikkiaan 28 korpijunkkaria Mestarietsivä Tammileirille! 4 aikuista, kolme apujohtajaa ja 21 leiriläistä! Tammileiri on sudenpentujen oma piirileiri, joka järjestetään kolmen vuoden välein. Ilmoittautuminen leirille on päättynyt.

Finnjamboree Kajo 15.-23.7.2022

Meitä on lähdössä kaikkiaan 22 korpijunkkaria Kajolle Hämeenlinnan Evolle! Muodostamme Leijankorpi-nimisen leirilippukunnan yhdessä Mynämäen Maahisten, Nousiaisten Henrikin lippukunnan, Ruskon Maunun Partion ja Vaakun Vartijoiden kanssa. Leirilippukunnassamme on yhteensä 99 jäsentä ja olemme osa Tuike-alaleiriä. Finnjamboree on joka 6. vuosi järjestettävä Suomen Partiolaisten suurleiri. Ilmoittautuminen leirille on päättynyt.



Lippukunnan johtajista leirilippukunnassa pestissä on ohjelmajohtajana Matti ja tarpojaluotsina Maria (paikalla noin puolet leiristä). Lisäksi mukana on Wivi, Reetta, Alma ja Mikael. Heillä on leirilippukunnan ulkopuolella pestit/ohjelmaa mutta yöpyvät ja auttavat myös leirilippukunnan arjessa.

Leirilippukunta organisoi bussikuljetukset leirille ja sieltä takaisin. Tarkempi aikataulu selviää lähempänä leiriä.

Osallistujille ja huoltajille yhteinen Kajo-info teamsissa 28.6.2022 kello 18. Lisätietoa lähempänä!

Ryhmien kokoontumiset jatkuvat johtajien ilmoittamien aikataulujen mukaisesti toukokuussa. Kesällä viikkotoiminta on tauolla ja partio jatkuu taas elokuussa. Toivottavasti nähdään mahdollisimman monessa tapahtumassa, mukavaa kevättä kaikille!

Partioterveisin, Yläneen Korpijunkkareiden johtajisto

